## NEWSPAPER ADVERTISEMENT FORMAT

State Bank of India invites offers from owners/power of attorney holders for commercial premises situated in the Panchayat limits of GARHI on Lease Rental basis for new proposed premises of State Bank of India, GARHI Branch. Preference will be given to premises owned by the Govt. /Semi-Govt. departments / Public Sector Units / Public Sector banks. The premises should have carpet area of approximately 2500 Sq.ft. /232.25 Sq.mt. (+/- 20%) and should be on the ground floor near to SDM Office Garhi Dist: Banswara For detailed information and downloading of formats, please visit bank's website https://www.sbi.co.in/ under SBI IN THE NEWS section. PROCUREMENT NEWS link. The offers in a sealed cover complete in all respects in stipulated format should be submitted in our office, RBO-5, Banswara, 1st floor Khadi Flex Building, Housing board Tiraha, Udaipur Road, Banswara by 31st October 2025, 3:30 P.M. No brokerage will be paid. Bank reserves the right to accept or reject any/all offers without assigning any reasons thereof.

## REGIONAL MANAGER, STATE BANK OF INDIA, RBO-5, BANSWARA

भारतीय स्टेट बैंक (SBI) की तरफ से गढ़ी में प्रस्तावित नयी शाखा के लिए गढ़ी ग्राम्य क्षेत्र में स्थित वाणिज्यिक परिसर मालिकों/ पाँवर ऑफ़ एटाँनीं धारकों से किराए आधारित लीज के लिए निविदाएँ आमंत्रित की जाती है। सरकारी / अर्द्ध-सरकारी विभागों अथवा सार्वजिक क्षेत्र के उपक्रमों / बैंको की स्वामित्व वाली परिसरों को प्राथमिकता दी जाएगी। परिसर का कार्पट एरिया लगभग 2500 वर्ग फुट/232.25 वर्ग मी. (+/-20%) होना चाहिए तथा भूतल पर स्थित परिसर होना चाहिए जो की उपखण्ड कार्यालय के नजदीक हो। अधिक जानकारी एवं फॉर्म डॉऊनलोड करने के लिए कार्यालय कृपया बैंक की वेबसाइट https://www.sbi.co.in/ में SBI IN THE NEWS लिंक अंतर्गत PROCUREMENT NEWS विजिट करें। निर्धारित प्रारूप में पूर्ण रूप से भरी हुई सील बंद निविदाएँ हमारे कार्यालयः भारतीय स्टेट बैंक के क्षेत्रीय व्यवसाय कार्यालय बांसवाडा, खादी फ्लेक्स बिल्डिंग, हाउसिंग बोर्ड तिराहा के प्रथम तल पर दिनाँक 31.10.2025 सार्य -03: 30 P.M तक जमा करायी जा सकती है। किसी भी प्रकार की दलाली का भुगतान नहीं किया जाएगा। बिना कारण बताए किसी भी प्रस्ताव को स्वीकार /अस्वीकार करने का अधिकार भारतीय स्टेट बैंक के पास सुरक्षित है।

क्षेत्रीय प्रबन्धक, भारतीय स्टेट बैंक, RBO -5, बांसवाडा

